{

TAV. 0241 REV.AGRO AGG. 10/06/04 PAG. 01/01



GIORGIO
TAV. 0241 REV.AGRO AGG. 10/06/04 PAG. 01/01


e

TIPO: TAV.0241 |REV.AGRO AGG. 10/06/04 | PAG. 01/0]
COMPLESSIVO TRINCIA L
POS. | CODICE |NOTE QTA'| [POS.[CODICE [NOTE QIA
1 | 11100081 |M8X20 4
2 | 30002060 | PERNO 3° PUNTO 1
3 | 11120000 | ROSETTA M12 6 37 | TAV 0242 |RULLOL 1
4 | 30026101 | CARTER 1 38 | 00019508 | CONTROCUFFIA 1
5 | 10114121 |DADOM12 6 39 | 30026086 | RASCHIARULLO 100 1
6 | 00018062 |D.190-L105 1 30026087 | RASCHIARULLO 130
00018063 | D.190-L130/150 1 30026088 | RASCHIARULLO 150
7 | 00022502 |INGRASSATORE 1
8 | 00018061 | CALETTATORE 2 40 | 30002580 | PROT. CUSCINETTI 2
9 | 00018055 |D.100-L105 1
00018057 | D.100-L 130/150 1 41| 30002510| DIST. CUSCINETTI 4
10 | 00001023 |L 105 2
L 130/150 3 42 | 00022502 |INGRASSATORE 2
11 |11112151 | M12x65 1 43 | 00011009 | CUSCINETTO 1208 2
12 | 10125121 |DADOM12 1 44 | 11100000 | ROS. M10 8
13 | 30025493 | PIEDE 1 45 | 10114101 |DADO M10 8
14 | 00020503 | COPIGLIA 1 46 | 11110071 | M10x30 8
15 | 30000180 | SPINA 1 47 | 30026120 | ROTORE L 100 1
16 | 30026486 | GUIDA PIEDE 1 30026143 | ROTORE L 130
17 | 00020510 |SPINA A SCATTO 4 30026148 | ROTORE L 150
18 | 30026152 | TELAIOL 100 1 48 | 00021526 | MOLT. L 100 1
30026153 | TELAIO L130 00021527 |MOLT. L 130
30026154 | TELAIO L150 00021528 | MOLT. L 150
19 | 11012181 |M12x80 2 49
20 | 30026156 | ATTACCO SX 1 50
21 | 30026093 | DIST.3° PUNTO 2
22 | 30026155 | ATTACCO DX 1
23 | 30026115 | SUPP. ROTORE 1
24 | 30026117 | SUPP. ROTORE 1
25 | 11112091 |M12x35 3
26 | 00020511 | PERNOATTACCO 2
27 | 14082420 | ROSETTA (100) 48
ROSETTA (130) 64
ROSETTA (150) 80
29 | 30026098 | BRACCIO ATTACCO 2
30 | 01013855 | SUPP.RULLO 1
31 | 01013856 | SUPP.RULLO 1
32 | 30026094 | STAFFA MOLT. 1
33 | 11108101 | M8x40 40
34 | 00023013 |COLT.L 100 48
COLT.L 130 64
COLT.L 150 80
35 | 00023014 |BOCC.L100 24
BOCC. L 130 32
BOCC. L 150 40
36 | 10114081 | DADO M8 (100) 24
DADO M8 (130) 32
DADO M8 (150) 40






